ในระดับภูมิภาคและในระดับโลก นอกจากนี้ เรามีความยินดีที่จะนำเสนอการพัฒนาของภาคอุตสาหกรรมเมล็ดพันธุ์ที่สำคัญหลายด้านที่เกิดขึ้นในประเทศไทย ทาง THASTA ได้นำเสนอกิจกรรมเหล่านี้อย่างเสมอมา

“พวกเราขอที่จะได้พบทุกท่านอีกครั้งในการประชุมเมล็ดพันธุ์แห่งเอเชีย พ.ศ. 2565 หรือ ASC 2022 เราจะยังคงสนับสนุนอุตสาหกรรมเมล็ดพันธุ์ทั่วโลกให้เป็นกำลังหลักสำคัญที่จะทำให้เราผ่านพ้นวิกฤตการณ์ต่างๆ ไปด้วยกัน เรียนแขกผู้มีเกียรติผู้จะมาร่วมงานประชุมระดับภูมิภาคที่ใหญ่ที่สุดในอุตสาหกรรมเมล็ดพันธุ์ทุกท่าน พวกเราขออย่างใจจดใจจ่อที่จะพบทุกท่านในครั้งนี้ “ขอต้อนรับกลับบ้าน” ค่ะ”